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VI HAR BREDDEN – OCH KUNNANDET
KanEnergi identifierar utvecklingsmöjligheter inom alla 
områden av energieffektiv teknik och förnybar energi. 
Vi erbjuder ekonomisk och miljöinriktad analys av 
produkter, program och planer. Vi har dessutom 
spetskompetens och en utvecklad metod för lokal och 
regional energiplanering och strategiutveckling inom 
energi- och miljöområdet.

Genom vårt engagemang i nationella och interna-
tionella program för marknadsutveckling, forskning 
och utveckling har KanEnergi tillgång till innovativa 
metoder för marknads- och affärsutveckling av produk-
ter och tjänster samt global information om energite-
knikutveckling. Vår internationella närvaro och vårt 
nätverk gör att vi kan erbjuda omvärldsbevakning, 
analys, rådgivning och assistans inför exportsatsningar.

FRÅN INDUSTRI TILL MYNDIGHET
Vår omfattande och breda erfarenhet från en-
ergimarknaden, industri-, företags-, forsknings- och 
myndighetsverksamhet på central, regional och lokal 
nivå gör oss till ett starkt kompetenscenter. Vid behov 
förstärker vi detta med experter från vårt nationella och 
internationella nätverk.

KanEnergi har erfarenhet från projekt i Europa, Afrika, 
Asien och Latinamerika. Vi genomför uppdrag i samar-
bete med flera olika typer av organisationer såsom 
myndigheter, industri, fastighetsbolag, lantbruk, kom-
muner, regioner och bransch- och intresseorganisationer. 

Vår bas finns i Norden men våra kunder och vår 
verksamhet finns i hela världen!

KanEnergi erbjuder kompetent analys, ledning och rådgivning, med utgångspunkt i 

ekonomi, teknik, marknad och hållbar utveckling. Exempel på detta är strategier för 

klimat och energi, energideklarationer, energieffektivisering i industrin, upphand-

lingsunderlag och projekteringsstöd. 

HÅLLBARA LÖSNINGAR 
VI ERBJUDER TJÄNSTER INOM ENERGI, 
MILJÖ OCH HÅLLBAR UTVECKLING.

•	 Energideklarationer
•	 Biobränsle – förstudier
•	 EU – bidragsansökningar
•	 Information och utbildningar
•	 Energiplaner och klimatstrategier
•	 Analyser och utredningar
•	 Projektutveckling och ledning

CONSULTANTS ENERGY AND ENVIRONMENT


